

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 16299/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 8. prosince 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující úplné zveřejnění veškerých podkladů, které byly v průběhu soutěžního dialogu Nový hlavák předány soutěžícím, včetně data jejich předání a zveřejnění dokumentů, které nebyly publikovány na stránce veřejné zakázky (odkaz v žádosti).

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám níže zasíláme odkaz na cloudové úložiště, kde naleznete vyžádané materiály, kterými IPR Praha disponuje z pozice projektového manažera záměru HMP, záměru DPP a celé veřejné zakázky, kterou zastával v předmětném řízení v souladu se smlouvou č.j.: ZAK 22-0100.

- odkaz: [REDACTED]

- heslo: [REDACTED]

Sdílený odkaz expiruje kde dni 31.1.2024.

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

## PŘÍLOHY:

- Příloha č. 1 – podklady zadávací dokumentace
- Příloha č. 2 – foto 1-20
- Příloha č. 3 – foto 21-48
- Příloha č. 4 – zaměření
- Příloha č. 5 – garáže Bolzanova
- Příloha č. 6 – technická infrastruktura
- Příloha č. 7 – photo
- Příloha č. 8 – náhledové fotografie
- Příloha č. 9 – Magistrála
- Příloha č. 10 – současný stav
- Příloha č. 11 – video

## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – e-mailová adresa [REDAKCE]
- 2. IPR – SDM/KVP
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. MHMP – ÚZR MHMP
- 5. IPR – SPR + kopie spisu
- 6. IPR – spisovna + spis